
ш

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
V,

,&>■/*/ м.Кривий Ріг № с? 1/Р

Г 1
Про звіт щодо виконаної роботи по 
напрямку мобілізаційних та
оборонних заходів, діяльності по 
взаємодії з правоохоронними 
органами та територіальним 
центром комплектування і
соціальної підтримки, підсумки 
роботи адміністративної комісії 
при виконкомі районної у  місті ради 
за І півріччя 2019 року

Заслухавши інформацію головного спеціаліста з питань мобілізаційної, оборонної 
роботи та взаємодії з правоохоронними органами виконкому районної у місті ради Віталія 
Колісника щодо виконаної роботи ио напрямку мобілізаційних та оборонних заходів, 
діяльності по взаємодії з правоохоронними органами та територіальним центром 
комплектування і соціальної підтримки, підсумки роботи адміністративної комісії при 
виконкомі районної у місті ради за І півріччя 2019 року, виконком районної у місті ради 
відзначає, що головний спеціаліст з питань мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами виконкому районної у місті ради (далі -головний спеціаліст) 
проводив роботу з реалізації завдань, визначених Законами України «Про мобілізаційну 
підготовку і мобілізацію», «Про правовий режим надзвичайного стану», «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про об’єкти підвищеної небезпеки», «Про цивільну оборону», Указами 
Президента України, постановами Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України, 
наказами Служби Безпеки України, законодавчими та нормативними документами, 
рішеннями та розпорядчими документами органів місцевого самоврядування та державної 
виконавчої влади вищого рівня у сфері виконання мобілізаційних та оборонних заходів, 
діяльності по взаємодії з правоохоронними органами та територіальним центром 
комплектування і соціальної підтримки, роботи адміністративної комісії при виконкомі 
районної у місті ради.

З питань мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
головним спеціалістом виконано наступні завдання:
- організовано методичне і інформаційне забезпечення мобілізаційної підготовки та 
мобілізації;
- сплановано заходи щодо нормованого забезпечення населення району в особливий період, 
забезпечення потреб Збройних Сил України;
- забезпечено заходи щодо підготовки та, за необхідністю - виконання встановлених 
мобілізаційних завдань визначеними підприємствами, установами, організаціями на території 
району, відпрацьовано та уточнено мобілізаційні плани;



- проаналізовано перспективи заходів переведення виконкому районної у місті ради та району 
на режим праці в умовах особливого періоду;
- уточнено необхідну інформацію про характер мобілізаційних завдань, встановлених 
підприємствам, установ та організаціям, що знаходяться на території району, з метою 
планування раціонального використання людських і матеріальних ресурсів під час мобілізації 
та в особливий період;
- здійснено контроль за виконанням заходів з мобілізаційної підготовки та мобілізації у 
виконкомі районної у місті ради;
- уточнено можливості щодо задоволення потреб Збройних Сил України, а також 
життєзабезпечення району;
- спільно з Покровсько-Тернівським районним територіальним центром комплектування та 
соціальної підтримки з початку 2019 року здійснено заходи щодо організації призову громадян 
на строкову військову службу, підготовці молоді до служби у Збройних Силах України;
- надано інформаційно-методичну допомогу по забезпеченню бронювання робочих місць для 
військовозобов’язаних підприємств, установ та організацій, яким встановлено мобілізаційні 
завдання;
- постійно ведеться облік працюючих військовозобов’язаних у виконкомі Тернівської 
районної у місті ради, якість якого перевірено 15.05.2019 посадовими особами Покровсько- 
Тернівського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки;
- проведено координаційну нараду щодо обговорення питання практичної реалізації Програми 
забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської 
області на період до 2020 року з представниками Державної установи «Криворізька установа 
виконання покарань № 3» Міністерства юстиції України;
- організовано взаємодію та координацію діяльності правоохоронних органів з питання 
охорони громадського порядку та безпеки дорожнього руху під час проведення святкових, 
масових заходів, а саме: Водохрещення Господнього, відзначення 75-ї річниці визволення 
міста Кривого Рогу, Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав, Дня 
пам’яті та примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу, Дня міста та інших заходів;
- налагоджено сталу взаємодію з військовою частиною № Т0400 з питання проведення 
спільних заходів на території району;
- вжито заходів щодо своєчасного розгляду заяв, скарг громадян, які надходять на розгляд, з 
питань діяльності правоохоронних органів: надійшло на розгляд 20 звернень громадян, на які 
надано відповіді без порушення термінів розгляду звернень.

Стосовно відпрацювання документів мобілізаційного плану району та організації 
мобілізаційної підготовки виконано наступне:

- розроблено, уточнено План нормованого забезпечення населення в особливий період;
- проведено уточнення мобілізаційних планів підприємств, плану оповіщення, табелю 

термінових донесень та порядку роботи органів управління і контролю за виконанням заходів;
- підготовлено проведення заняття з групами контролю, аналізу та узагальнення даних 

щодо порядку дій в особливий період;
- підготовлено формалізовані документи (розпорядження) голови районної у місті ради 

на особливий період;
- здійснено частково перевірку стану мобілізаційної готовності підприємств, яким 

встановлені мобілізаційні завдання;
- проведено уточнення документів щодо технічного прикриття в особливий період 

об'єктів життєзабезпечення;
- проведено доопрацювання та уточнення мобілізаційних планів підприємствам та 

установ району.
Одним з важливих напрямків роботи сьогодення є організація системи територіальної 

оборони Тернівського району. В рамках питання територіальної оборони на базі виконкому 
районної у місті ради працює «Робоча група з питання територіальної оборони» у постійній

2



І

з
взаємодії з органами управління Покровсько-Тернівського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, з початку 2019 року прийнято участь в 3-х командно- 
штабних тренуваннях. Проведено розрахунки щодо організації охорони і оборони в особливий 
період найбільш важливих об'єктів району, забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану.

З метою надання допомоги по пропагуванню військової служби за контрактом, 
підвищення авторитету Збройних Сил України, за зверненням Покровсько-Тернівського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки у звітному періоді 
було розміщено 2 інформаційних та рекламних матеріалів на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі інтернет, надано агітаційні матеріали для 
розміщення на інформаційних стендах підприємств, установ та організацій району щодо 
вступу на контрактну службу.

У результаті проведеної спільної роботи поступили на контрактну службу 73 
військовозобов'язаних, що мешкають на території обслуговування Покровсько-Тернівського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, 12 кандидатів 
направлено для вступу на навчання до військових навчальних закладів.

За звітній період, в якості секретаря адміністративної комісії при виконкомі Тернівської 
районної у місті ради, проведено 15 засідань, на яких розглянуто 58 протоколів про 
адміністративні правопорушення за статтями КУпАП, а саме: 26 протоколів за ст. 152 
(порушення правил благоустрою), 1 протокол за ч. 1 ст. 154 (порушення правил тримання 
собак і котів), 5 протоколів за ч. 2 ст. 156 (порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами), 9 протоколів за ст. 159 (порушення 
правил торгівлі на ринках), 1 протокол за ст. 179 (розпивання пива, алкогольних, 
слабоалкогольних напоїв на виробництві), 9 протоколів за ст. 180 (доведення неповнолітнього 
до стану сп'яніння), 6 протоколів за ст. 182 (порушення вимог законодавчих та інших 
нормативно-правових актів щодо захисту населення від шкідливого впливу шуму чи правил 
додержання тиші в населених пунктах і громадських місцях) та 1 протокол за ч. 2 ст. 212-1 
(повідомлення неправдивих відомостей державним органам реєстрації актів цивільного стану 
та несвоєчасна реєстрація народження дитини). За результатами розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, адміністративною комісією винесено 40 постанов про 
накладення стягнення у вигляді штрафу, 7 постанов про накладення стягнення у вигляді 
попередження та 11 постанов про закриття в порядку ст. 247 КУпАП.

Ураховуючи вигцевикладене, керуючись Законами України «Про місцеве
самоврядування в України», «Про мобілізаційну підготовку і мобілізацію», з метою 
дотримання та виконання заходів забезпечення мобілізаційної підготовки та мобілізації 
органів місцевого самоврядування в мирний час та в особливий період, взаємодії та 
координації діяльності правоохоронних органів, відповідно до рішення Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Звіт щодо виконаної роботи по напрямку мобілізаційних та оборонних заходів, 
діяльності по взаємодії з правоохоронними органами та територіальним центром 
комплектування і соціальної підтримки, підсумки роботи адміністративної комісії при 
виконкомі районної у місті ради за І півріччя 2019 року прийняти до відома.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін ...

Виконувач обов'язків
голови районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір
Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


